Câmara Municipal de Porto Ferreira

Of. N°

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 34/2017
SENHOR PRESIDENTE

o projeto de Equoterapia já foi desenvolvido pela
municipalidade e atendia os alunos da APAE~resultando em melhora
na qualidade de vida dos mesmos

Conforme os pedidos de pais e responsáveis, requeiro a
Vossa Senhoria, obedecidas as normas regimentais, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando as seguintes
informações:

1. A prefeitura ainda possui os equipamentos do
. t 7proje o.

2. Existe estrutura necessária para que seja reativado?

3. A Administração Municipal tem interesse em
retomar o desenvolvimento da Equoterapia? Caso negativo, por quê?
Se sim, quais medidas serão adotadas?

Plenário Syriolgnátios, 03 de fe.yereiro de 2017.
~ xu,d?L, -

<::--~ y
_-LlII:.'!..... ii Alan João Orlando

Vereador

·sco Donizeti Pereira
Vereador

C~MARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO E~PEDJE% I~~ESSÃO OROINARlA
REALIZADA EM..._.a 4 :?é:>t l:. __
DESP.~CH{;:~YAbO POR UlVAlfIMIDADE

. los Corrê
Vereador

Av, Eng, Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br